
  

 

 

 

PR ES SEM ELD I N G  
Ahrensburg, Tyskland, 27. april 2023  
  

En intuitiv måte å overstyre 
intelligent automatisering på:  
DALI-2-brytere fra ESYLUX 
ESYLUX presenterer DALI-2-sertifiserte flerfunksjonsbrytere for første gang. 
De har mellom to og åtte individuelle brytere og tilbyr en intuitiv måte å 
overstyre desentraliserte flerroms DALI-2-løsninger  
fra ESYLUX på. Bryterne kan enkelt merkes for å angi den individuelle 
tilordnede funksjonen. DALI-2-interoperabiliteten på tvers av produsenter 
gjør at bryterne også kan brukes i sentraliserte byggautomasjonssystemer 
fra tredjepartsleverandører. 
 
Hvis du vil ha mer enn bare ON/OFF-funksjonalitet for belysning på kontorer, 

utdanningsinstitusjoner og helsebygg, finnes det ikke noe bedre alternativ enn 

DALI-2-bransjestandarden. Tilstedeværelsesdetektorer for DALI-2 tilbyr ikke bare 

behovsstyrt kobling av belysning, men reduserer også energiforbruket gjennom 

konstantlysstyring som er tilstedeværelses- og dagslysavhengig. ESYLUX har nå 

utviklet den DALI-2-sertifiserte multifunksjonsbryteren for å tilby en fleksibel måte 

å overstyre intelligent automasjon på, og den er kompatibel med rammer på 

55 mm fra de fleste produsenter. 

 

Opptil åtte separate brytere med individuell merking 
Totalt fire brytervarianter har opptil åtte individuelle brytere, som er typisk for 

DALI-2, og kan tilordnes opptil tre funksjoner ved å konfigurere 

systemkontrollenheten. Disse funksjonene omfatter å slå av og på, dimme opp og 

ned og aktivere individuelle scener På ESYLUX-nettstedet finnes det en mal som 

kan brukes til å merke hovedfunksjonen til brytere, slik at installatører og 

sluttbrukere enkelt kan lage etiketter med symboler for standardfunksjoner eller 

scener.  



  

 

 

 

 

Gjenoppta energieffektiv automasjon på en enkel måte 
Et viktig aspekt fra et energieffektivitetsperspektiv er at manuell dimming eller 

overstyring med DALI-2-scener vanligvis stopper energibesparende lysstyring. 

Med DALI-2-løsninger fra ESYLUX kan imidlertid gjenopptak av automasjonen 

tildeles en individuell funksjon for en bryter. Når det kommer til manuell dimming, 

tilbyr APC-tilstedeværelsesdetektorer et ekstra spesialalternativ: Manuell dimming 

overstyrer, men stopper ikke automasjonen – i stedet justerer den lysstyrkenivået, 

og automasjonen fortsetter å kjøre basert på denne nye verdien. 

 

APC-tilstedeværelsesdetektorer for DALI-2 fra ESYLUX gir desentralisert kontroll 

av opptil 16 rom eller lysgrupper ved hjelp av en integrert kontrollenhet og 

spenningsforsyning. Enhetsfunksjoner og -parametre kan justeres for å passe til 

ulike applikasjoner gjennom fleksibel veksling av grupper. De nye DALI-2-bryterne 

fra ESYLUX kan også brukes i sentraliserte byggautomasjonssystemer fra 

tredjepartsleverandører på grunn av bransjestandardens interoperabilitet på tvers 

av produsenter.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



  

 

 

 

Om ESYLUX – Performance for Simplicity 
ESYLUX utvikler, produserer og distribuerer intelligente automasjons- og 

belysningsløsninger for bedre livskvalitet og energieffektivitet i kontorbygg, 

utdanningsinstitusjoner og helseinstitusjoner. Menneskers krav og behov er svært 

viktige for selskapets aktiviteter. ESYLUX legger spesielt vekt på at 

produktløsningene våre skal være enkle å bruke. ESYLUX-kunder og -partnere 

inkluderer grossister, installasjonsfirmaer, rådgivere og belysningsplanleggere 

samt arkitekter. De stoler på 50 år med markedserfaring og de personlig 

tilpassede spesialistrådene fra ESYLUX-ekspertene. I tillegg oppfyller ESYLUX 

de høyeste kvalitetsstandarder innen forskning, utvikling og produksjon ved det 

tyske anlegget i Ahrensburg. Vår salgsorganisasjon er global: ESYLUX 

samarbeider med erfarne handelspartnere og er representert av en rekke 

distribusjonsselskaper i Europa, Asia og Oseania. 

Finn mer informasjon på www.esylux.com 
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DALI-2-bryter Kilde: ESYLUX 
De nye bryterne gir en intuitiv måte å overstyre DALI-2-løsninger fra ESYLUX på. 
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